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Briestensky Gabriel Marek - 20.Mar.2003 - licencia - 51345
Spolu
20 - odohratych zapasov 545 - odohratych minut 222 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 27.3 - minlt na zapas 29 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 11.1 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi Ziaci

20 - odohratych zapasov 545 - odohratych minut 222 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 27.3 - minGt na zdpas 29 - najviac bodov v zdpase
15 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 11.1 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi Ziaci

Datum Zé&pas Vysledok Cas
6.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK Slovensky orol Levoca 95-67 24
5.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - TYDAM UJPS Kosice 84 -51 20
8.Apr.2018 TYDAM UJPS Kosice - IMC Slovakia P.Bystrica 50-86 30
7.Apr.2018 BK Slovensky orol Levoca - IMC Slovakia P.Bystrica 43 - 53 30
28.Feb.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 50 - 106 30
22.Feb.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom 67 - 102 30
14.Feb.2018 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica 76 - 56 30
10.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - IMC Slovakia P.Bystrica 130 - 27 30
20.Jan.2018 BBK Banovce nad Bebravou - IMC Slovakia P.Bystrica 94 -35 21
7.)an.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BSC Bratislava 77 - 69 30
6.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK ASK Slavia Trnava 79 - 80 27
18.Dec.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK Inter Bratislava 54 -102 29
9.Dec.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - TJ Strojar Malacky (MS) 65-77 28

26.Nov.2017 MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P.Bystrica 104 - 41 25
25.Nov.2017 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 107 - 65 24
12.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM SPU Nitra (MS) 63-96 30
11.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice 62 -86 28
28.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BBK Banovce nad Bebravou 55-99 29

Sk
a4 ¢
5-6
83%
2-5
40%
10-12
83%
4-13
31%
12-22
55%
5-11
45%
4-16
25%
2-9
22%
1-3
33%
9-10
90%
1-2
50%
2-6
33%
2-2
100%
1-5
20%
3-7
43%
1-4
25%
4-7
57%
2-5
40%

S2
uc
1-2
50%
0-1
0%
1-4
25%
0-6
0%
1-5
20%
0-2
0%
2-5
40%
0-5
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-3
0%
0-1
0%
0-4
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-3
0%

S3
il 16
1-5
20%
0-4
0%
2-6
33%
3-12
25%
0-6
0%
1-5
20%
0-6
0%
0-9
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-1
100%
0-3
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-3
33%
0-4
0%
1-2
50%
0-2
0%

Sc
il
7-13
54%
2-10
20%
13-22
59%
7-31
23%
13-33
39%
6-18
33%
6-27
22%
2-23
9%
1-5
20%
9-14
64%
2-4
50%
3-12
25%
3-6
50%
1-6
17%
4-14
29%
1-10
10%
5-10
50%
2-10
20%

TH
il IE
3-6
50%
2-2
100%
1-2
50%
1-2
50%
2-6
33%
5-7
71%
5-11
45%
3-6
50%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
1-5
20%
0-0
0%
1-4
25%
0-3
0%

Bo F+ Du Do
18 5
6 0
29 8
18 5
28 10
18 5
17 4
7 5
2 4
18 2
6 4
7 3
7 3
3 4
10 5
2 4
12 0
4 2

ZL AS BS SL

3 00 11

2 0 0 11

1 0 0 12

141
7.1
0.9

-15.7

0.4

8.5
5.5
8.6
-2.5

1.6

9.3

-1.3

Strana 2 z 20



: . : 1-3 1-3 0-5 2-11 0-0
19.0kt.2017 BSC Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 78 -58 25 33%  33% 0% 18% 0% 4 01 3 100 2 0 -07

& 2o q q 1-4 2-4 0-3 3-11 0-0
15.0kt.2017 MBK ASK Slavia Trnava - IMC Slovakia P.Bystrica 84-34 25 25%  50% 0% 27% 0% 2 1 4 2 20 8 4 13
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Duri$ Adrian - 24.Jan.2003 - licencia - 50235
Spolu

17 - odohratych zapasov 458 - odohratych minut 355 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  26.9 - minUt na zapas 33 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 20.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi Ziaci
17 - odohratych zapasov 458 - odohratych minut 355 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 26.9 - minUt na zdpas 33 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 20.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
6.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK Slovensky orol Levoca 95 -67 22
5.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - TYDAM UJPS Kosice 84 -51 30
8.Apr.2018 TYDAM UJPS Kosice - IMC Slovakia P.Bystrica 50-86 30
7.Apr.2018 BK Slovensky orol Levoca - IMC Slovakia P.Bystrica 43 -53 30
22.Feb.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom 67 - 102 30
20.Jan.2018 BBK Bénovce nad Bebravou - IMC Slovakia P.Bystrica 94 -35 25
7.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BSC Bratislava 77 - 69 27
6.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK ASK Slavia Trnava 79-80 32
18.Dec.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK Inter Bratislava 54 - 102 26
9.Dec.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - T) Strojar Malacky (MS) 65 -77 15

26.Nov.2017 MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P.Bystrica 104 - 41 19
25.Nov.2017 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 107 - 65 28
12.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM SPU Nitra (MS) 63 -96 28
11.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice 62 - 86 27
28.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BBK Banovce nad Bebravou 55-99 30
19.0kt.2017 BSC Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 78 -58 29
15.0kt.2017 MBK ASK Slavia Trnava - IMC Slovakia P.Bystrica 84-34 30
SPOLU Pocet zapasov 17 458
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Huljak Alec - 5.Apr.2003 - licencia - 51348
Spolu
17 - odohratych zapasov 426 - odohratych minut 173 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 25.1 - minUt na zapas 28 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 10.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi Ziaci

17 - odohratych zapasov 426 - odohratych minut 173 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 25.1 - minGt na zdpas 28 - najviac bodov v zdpase
14 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 10.2 - bodov na zapas

1 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov
IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi Ziaci
. < . M Sk S2 S3 S TH
Datum Zapas Vysledok Cas |, , , , - -
i = I = = E
6.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK Slovensky orol Levo¢a 95-67 30 180'030 13002/0 §3,y30 1%6-"/?;4 35,;:
. . . & v 7-8 0-1 2-2 9-11 1-1
5.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - TYDAM UJPS KoSice 84-51 20 gg0 0o 100% 82%  100%
. . . 7-10 0-1 0-0 7-11 1-2
28.Feb.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 50 - 106 30 70% 0% 0%  64%  50%
) ) & . 2-4 2-7 1-4 5-15 3-6
22.Feb.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom 67 - 102 30 50% 29% 25% 33%  50%
& . . . ' 2-3 0-1 0-1 2-5 0-0
14.Feb.2018 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica 76 -56 25 67% 0% 0% 40% 0%
: - - Gk | =2 |O=1| =y | L-g
20.Jan.2018 BBK Banovce nad Bebravou - IMC Slovakia P.Bystrica 94 -35 19 75%  50% 0%  57% 33%
7.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BSC Bratislava 77 - 69 26 2002 00;/04 00[%2 22-001A)O 26‘770
. . = - 3-4 0-1 1-2 4-7 2-5
6.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK ASK Slavia Trnava 79-80 33 5o, g0 50% 57%  40%
) . . 2-3 2-2 1-1 5-6 5-6
18.Dec.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK Inter Bratislava 54-102 24 oo 100% 100% 83%  83%
9.Dec.2017 INC Slovakia P.Bystrica - T) Strojér Malacky (MS) 65-77 30 G2 1.2 04 1.9 3.4
26.Nov.2017 MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P.Bystrica on - a4 N IENEE RO S 52 (00
oV By 40% 0% 0% 22% 0%
L . . 0-3 0-2 0-1 O0-6 0-4
25.Nov.2017 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 107 - 65 26 0% 0% 0% 0% 0%
) ) . 3-4 2-3 2-3 7-10 3-3
12.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM SPU Nitra (MS) 63-96 29 75%  67% 67% 70%  100%
11.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice 62-86 11 00;/01 002%3 00;%0 00[%4 éO‘VE
28.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BBK Banovce nad Bebravou 55-99 25 0-:0 2-2 0-0 2-2 0-0
TR 2 0% 100% 0% 100% 0%
19.0kt.2017 BSC Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 78-58 22 3;7 1-2 0-1-4-10 [2-6

43% 50% 0% 40% 33%

& 2 . . 1-2 0-1 0-1 1-4 0-2
15.0kt.2017 MBK ASK Slavia Trnava - IMC Slovakia P.Bystrica 84-34 19 50% 0% 0%  25% 0%

45 73 14 38 8 29 67 140 31 55

SPOLU Potet zapasov 17 426 o2 37% 28% 48% 56%
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Husarik Adam - 9.Maj.2003 - licencia - 48624
Spolu
15 - odohratych zapasov 212 - odohratych minut 8 - bodov
4 - vyhratych zdpasov  14.1 - minUt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 0.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi ziaci
15 - odohratych zapasov 212 - odohratych minut 8 - bodov
4 - vyhratych zdpasov ~ 14.1 - minUt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 0.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas
6.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK Slovensky orol Levoca
5.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - TYDAM UJPS Kosice
8.Apr.2018 TYDAM UJPS Kosice - IMC Slovakia P.Bystrica
7.Apr.2018 BK Slovensky orol Levoca - IMC Slovakia P.Bystrica
28.Feb.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza
22.Feb.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom
14.Feb.2018 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica
20.Jan.2018 BBK Banovce nad Bebravou - IMC Slovakia P.Bystrica
9.Dec.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - TJ Strojar Malacky (MS)
26.Nov.2017 MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P.Bystrica
25.Nov.2017 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica
12.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM SPU Nitra (MS)
28.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BBK Banovce nad Bebravou
19.0kt.2017 BSC Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica
15.0kt.2017 MBK ASK Slavia Trnava - IMC Slovakia P.Bystrica

SPOLU Pocet zapasov 15

Vysledok
95 - 67
84 - 51
50 - 86
43 - 53
50 - 106
67 - 102
76 - 56
94 - 35
65 - 77
104 - 41
107 - 65
63 - 96
55 - 99
78 - 58
84 -34
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3

o
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30
20
30

25

2
9
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Sk 'S2 S3 Sc TH
G EEEEE e
0-20-10-00-30-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-20-10-00-30-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-60-10-01-70-0
17% 0% 0% 14% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-00-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
2-40-00-02-40-0
50% 0% 0% 50% 0%
0-10-00-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-10-00-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-10-00-01-10-0
100% 0% 0% 100% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
418040042200
22% 0% 0% 18% 0%
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Chudovsky Jakub - 4.Maj.2004 - licencia - 53062

Spolu

10 - odohratych zapasov 97 - odohratych mindt 0 - bodov

2 - vyhratych zapasov
8 - prehratych zapasov
0 - predizeni

9.7 - mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zapase
3 - domacich zédpasov 0 - bodov na zapas
7 - vonkajSich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi ziaci
10 - odohratych zapasov 97 - odohratych mindt 0 - bodov

2 - vyhratych zapasov
8 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

8.Apr.2018

7.Apr.2018
10.Feb.2018
18.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
19.0kt.2017

15.0kt.2017

SPOLU

9.7 - mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zapase
3 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
7 - vonkajsich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi Ziaci
Zapas
TYDAM UJPS Kosice - IMC Slovakia P.Bystrica
BK Slovensky orol Levoca - IMC Slovakia P.Bystrica
BKM SPU Nitra (MS) - IMC Slovakia P.Bystrica
IMC Slovakia P.Bystrica - BK Inter Bratislava
MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P.Bystrica
MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica
IMC Slovakia P.Bystrica - BKM SPU Nitra (MS)
IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice
BSC Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica

MBK ASK Slavia Trnava - IMC Slovakia P.Bystrica

Pocet zapasov 10

Vysledok Cas

50 - 86
43 - 53

21

20

130 - 27 25

54 - 102 2

104 -41 3

107 - 65 4

63 - 96
62 - 86
78 - 58
84-34

5
11
2

4

97

Sk 'S2 'S3 Sc TH
i EHEEHEHE
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0001000100
0% 0% 0% 0% 0%

© ©O © O ©o ©o o o o o o

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 00O0O0O0TO

0 00O0O0O0TO

0

0

0

0

0
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Kocian Simon - 1.Jul.2004 - licencia - 54114
Spolu
4 - odohratych zapasov 35 - odohratych minut 0 - bodov
0 - vyhratych zapasov 8.8 - minlt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
4 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi Ziaci
4 - odohratych zapasov 35 - odohratych minut 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 8.8 - mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zdpase
4 - prehratych zapasov 2 - domacich zadpasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi Ziaci
Datum Zépas
10.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - IMC Slovakia P.Bystrica
18.Dec.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK Inter Bratislava
28.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BBK Banovce nad Bebravou
19.0kt.2017 BSC Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica
SPOLU Pocet zapasov 4

Sk 'S2 'S3 'Sc TH

Vysledok Cas L,j Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

dIGHNEHEHES
130 - 27 30 OO;A)O 00-%0 OOZ%O 00:%0 002%0 0
54 -102 2 00%000%1002%0002%1002%00
55-99 2 00%000;%000;%000;%000%00
78-58 1 00;/0000;/0000;/0000;/0000:%00
0001000100 0

- 0% 0% 0% 0% 0%

0 00O0O0OOOOTO O

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
1

0

0
0

0

0
0

0

0 0-0.8
0 008

00O

00O
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Kovac Martin - 10.Jun.2004 - licencia - 51057
Spolu

12 - odohratych zapasov 312 - odohratych minut 50 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 26 - minut na zapas 11 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 4.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi Ziaci
12 - odohratych zapasov 312 - odohratych minut 50 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 26 - minut na zapas 11 - najviac bodov v zdpase
10 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 4.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok
6.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK Slovensky orol Levoca 95 - 67
5.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - TYDAM UJPS Kosice 84 - 51
28.Feb.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 50 - 106
6.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK ASK Slavia Trnava 79 - 80
18.Dec.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK Inter Bratislava 54 - 102
9.Dec.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - T) Strojar Malacky (MS) 65 - 77

26.Nov.2017 MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P.Bystrica 104 - 41

25.Nov.2017 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 107 - 65

12.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM SPU Nitra (MS) 63 - 96

11.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice 62 - 86

19.0kt.2017 BSC Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 78 - 58

15.0kt.2017 MBK ASK Slavia Trnava - IMC Slovakia P.Bystrica 84 - 34
SPOLU Pocet zapasov 12

Cas

30

312

Sk
il IE

100%
0-1
0%
1-1
100%
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
2-2
100%
1-2
50%

S2 S3 Sc

TH

Bo F+

i = S S
1-1 3-51-1 5-7 0-0 11 0

60% 100% 71%
1-2 0-1 1-4
50% 0% 25%
1-30-0 2-4
33% 0% 50%
1-2 0-0 3-4
50% 0% 75%
0-1 0-0 0-1
0% 0% 0%
3-6 0-0 4-8
50% 0% 50%
0-10-0 1-3
0% 0% 33%
0-4 0-0 0-4
0% 0% 0%
0-10-0 1-2
0% 0% 50%
0-10-0 1-2
0% 0% 50%
0-2 0-0 2-4
0% 0% 50%
0-0 0-0 1-2
0% 0% 50%

0%

00;% 0 2
00;% 0 4
00;% 1 6
00;/0 0 0
00:%) 0 8
00:% 0 2
so% 1
350 5
D
00;% 0 4
S0% 3

11159281 221457 11
32% 50% 47% 64%

73%

0
0

N B O O P =

N

1

Du Do ZL AS BS SL F-

4

3

5

11010 2

2

2

3

1

0

0

Ll2)4]2

50 9 2317 8

0

1 20

0 21

15.2
3.8
2.4
6.9

0.2

2.9
4.8
9.2

6.5

59
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Krajcovic Alex - 4.Mar.2004 - licencia - 47878
Spolu

15 - odohratych zapasov 417 - odohratych minut 142 - bodov
4 - vyhratych zdpasov  27.8 - minlt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 9.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi Ziaci
15 - odohratych zapasov 417 - odohratych minut 142 - bodov
4 - vyhratych zdpasov ~ 27.8 - minlt na zdpas 22 - najviac bodov v zépase
11 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 9.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi Ziaci

Déatum Zapas Vysledok
6.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK Slovensky orol Levoca 95 - 67
5.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - TYDAM UJPS Kosice 84 - 51
8.Apr.2018 TYDAM UJPS Kosice - IMC Slovakia P.Bystrica 50 - 86
14.Feb.2018 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica 76 - 56
20.Jan.2018 BBK Bénovce nad Bebravou - IMC Slovakia P.Bystrica 94 - 35
7.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BSC Bratislava 77 - 69
6.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK ASK Slavia Trnava 79 - 80
18.Dec.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK Inter Bratislava 54 - 102
9.Dec.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - TJ Strojar Malacky (MS) 65 - 77
26.Nov.2017 MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P.Bystrica 104 - 41
25.Nov.2017 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 107 - 65
12.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM SPU Nitra (MS) 63 - 96
11.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice 62 - 86
28.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BBK Banovce nad Bebravou 55 - 99
19.0kt.2017 BSC Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 78 - 58

SPOLU Pocet zépasov 15

Cas
30
30
30
10
30
30
28
28
30
28
30
28
26
29
30

417

Sk
il IE
6-10
60%
5-8
63%
2-6
33%
0-0

0%
1-1
100%

100%

43 737 38 6 29 56 140 24 48

59%

S2 S3
i & S
0-3 0-3
0% 0%
2-4 2-4
50% 50%
0-6 0-4
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-3 0-2
0% 0%
0-3 0-1
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 1-2
0% 50%
0-11-3
0% 33%
1-3 1-3
33% 33%
0-2 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
1-3 1-2
33% 50%
1-5 0-1
20% 0%
2-5 0-4
40% 0%

18% 21%

Sc
il G
6-16
38%
9-16
56%
2-16
13%
0-0
0%
1-6
17%
3-9
33%
0-3
0%
4-5
80%
5-9
56%
4-10
40%
5-9
56%
5-7
71%
5-11
45%
2-9
22%
5-14
36%

40%

50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

13

1

1

5

225 R28 BSH IS5

6
0
3
9
0

10
11
10
12
13
11
10
12

1

5

3

9

1

2 3 2 1

6 3 3 2 2

4

5

6

5 2

2 0

HP

13.8
32.6

15.7

-3.5

15.1

14.2

154

14
10.8
7.8
7.4

11

142 50 21 56 30 21 39 56 30 163
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Kvasnica Matus - 3.Feb.2003 - licencia - 54115

Spolu

16 - odohratych zapasov 307 - odohratych minut 28 - bodov
19.2 - mindt na zapas 8 - najviac bodov v zapase

5 - vyhratych zapasov
11 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 1.8 - bodov na zapas
1 - predizeni

8 - vonkajSich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi ziaci

16 - odohratych zapasov 307 - odohratych minut 28 - bodov
19.2 - minGt na zadpas 8 - najviac bodov v zapase

5 - vyhratych zdpasov
11 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 1.8 - bodov na zapas
1 - predizeni

Datum

6.Maj.2018
5.Maj.2018
8.Apr.2018
7.Apr.2018
28.Feb.2018
22.Feb.2018
14.Feb.2018
10.Feb.2018
20.Jan.2018
7.Jan.2018
6.Jan.2018
26.Nov.2017
25.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017

19.0kt.2017

SPOLU

8 - vonkajsich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi Ziaci

Zépas
IMC Slovakia P.Bystrica - BK Slovensky orol Levoca
IMC Slovakia P.Bystrica - TYDAM UJPS Kosice
TYDAM UJPS Kosice - IMC Slovakia P.Bystrica
BK Slovensky orol Levoca - IMC Slovakia P.Bystrica
IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza
IMC Slovakia P.Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom
SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica
BKM SPU Nitra (MS) - IMC Slovakia P.Bystrica
BBK Banovce nad Bebravou - IMC Slovakia P.Bystrica
IMC Slovakia P.Bystrica - BSC Bratislava
IMC Slovakia P.Bystrica - MBK ASK Slavia Trnava
MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P.Bystrica
MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica
IMC Slovakia P.Bystrica - BKM SPU Nitra (MS)
IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice

BSC Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica

Pocet zapasov 16

Vysledok
95 - 67
84 - 51
50 - 86
43 -53
50 - 106
67 - 102
76 - 56
130 - 27
94 - 35
77 - 69
79 - 80
104 - 41
107 - 65
63 - 96
62 - 86
78 - 58

Cas
18
25
26
30
30
30
29
25
15
18

4
5
17
24
9
2

307

Sk
il 1B
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
1-5
20%

1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%

1-1
100%

10191 9

53%

S2 S3 Sc
il E & E
0-10-0 1-3
0% 0% 33%
0-2 0-0 0-2
0% 0% 0%
1-1 0-0 3-3
100% 0% 100%
0-0 0-0 1-5
0% 0% 20%
0-0 0-0 1-2
0% 0% 50%
0-0 0-0 0-1
0% 0% 0%
0-2 1-2 3-7
0% 50% 43%
0-10-0 0-1
0% 0% 0%
0-2 0-0 0-3
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-0 1-1
0% 0% 100%
0-0 0-0 1-1
0% 0% 100%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
-0 0-0 1-1
0% 0% 100%

11% 50% 40%

H
U c
0-0
0%
2-2
100%
0-2
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-6
17%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%

121230319

16%

[ve)
o
-n
+

0 4 1

2 2 1

© N N O O O O O 00 O N N O N N
o
=
w

2

-
N
o

0 001

Du Do ZL AS BS SL F-

1

2 00 2 3

0

2

28 12 20 24 16 2

1

3

1

HP

3.6
2.8
10.4

1.4

6.8
2.4
0
1.6
0
-1.4
0.4
2.2
0

1.4

1 20 27 37
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Mlynisky Andrej - 26.Aug.2003 - licencia - 52075
Spolu

14 - odohratych zapasov 374 - odohratych minut 53 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  26.7 - minGt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 3.8 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi Ziaci
14 - odohratych zapasov 374 - odohratych minut 53 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  26.7 - mindt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 3.8 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok C
22.Feb.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom 67 - 102
14.Feb.2018 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica 76 - 56
10.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - IMC Slovakia P.Bystrica 130 - 27
20.Jan.2018 BBK Banovce nad Bebravou - IMC Slovakia P.Bystrica 94 - 35

7.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BSC Bratislava 77 - 69
6.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK ASK Slavia Trnava 79 - 80
18.Dec.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK Inter Bratislava 54 - 102
9.Dec.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - TJ Strojar Malacky (MS) 65 -77
26.Nov.2017 MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P.Bystrica 104 - 41
25.Nov.2017 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 107 - 65
11.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice 62 - 86
28.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BBK Banovce nad Bebravou 55 - 99
19.0kt.2017 BSC Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 78 - 58
15.0kt.2017 MBK ASK Slavia Trnava - IMC Slovakia P.Bystrica 84 -34

SPOLU Pocet zapasov 14

30
30
27
28

374

Sk

S2

S3

A E

1-2
50%
6-8
75%
2-7
29%
0-0

0%
T-

100%
-2
50%
-2
50%
1-1

100%
1-1

100%
1-2
50%
0-3

0%
1-2
50%
1-1

100%
0-0

0%

17 32 0 18 2 30 19 80 13 37

53%

0-1
0%

0-0
0%

0-2
0%

0-5
0%

0%

0-0
0%

0-1
0%

Sc
il I8
1-3
33%
6-9
67%

0/- 31 {2112

0%
0-2
0%
0-4
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-3
0%
0-3
0%
0-3
0%

7%

17%
0-2
0%
1-6
17%
2-8
25%
1-4
25%
1-2
50%
1-4
25%
1-2
50%
1-8
13%
1-5
20%
T-7
14%
0-8
0%

24%

TH
a4 c
0-0
0%
1-12
8%
0-6
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-5
40%
0-0
0%
5-7
71%
3-3
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%

35%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

2 0 21 010 2

1311 2 10 4 3 0 4

= N N W W o N N N N O
~
S
N
—
o
o
(<))

3.1
7.2
0.4
-0.2

-7.6

53 40 14 50 27 12 2 78 37 15
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Nedosdczky Maros - 14.Apr.2004 - licencia - 48625
Spolu

14 - odohratych zapasov 295 - odohratych minut 26 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  21.1 - minGt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 1.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi ziaci
14 - odohratych zapasov 295 - odohratych minut 26 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  21.1 - minGUt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 1.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas
8.Apr.2018 TYDAM UJPS Kosice - IMC Slovakia P.Bystrica
7.Apr.2018 BK Slovensky orol Levoca - IMC Slovakia P.Bystrica
28.Feb.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza
10.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - IMC Slovakia P.Bystrica
20.Jan.2018 BBK Banovce nad Bebravou - IMC Slovakia P.Bystrica
7.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BSC Bratislava
6.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK ASK Slavia Trnava
18.Dec.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK Inter Bratislava
9.Dec.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - T) Strojar Malacky (MS)
26.Nov.2017 MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P.Bystrica
25.Nov.2017 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica
28.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BBK Banovce nad Bebravou
19.0kt.2017 BSC Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica
15.0kt.2017 MBK ASK Slavia Trnava - IMC Slovakia P.Bystrica
SPOLU Pocet zapasov 14

Vysledok
50 - 86
43 -53
50 - 106
130 - 27
94 - 35
77 - 69
79 - 80
54 - 102
65 - 77
104 - 41
107 - 65
55 - 99
78 - 58
84 -34

Cas

24

295

Sk ' S2 | S3 Sc TH
S E e s
0-0 1-1 0-0 1-1 1-2
0% 100% 0% 100% 50%
1-1 0-0 0-1 1-2 0-0
100% 0% 0% 50% 0%
0-1 0-0 0-1 0-2 0-2
0% 0% 0% 0% 0%
0-11-2 0-2 1-5 0-0
0% 50% 0% 20% 0%
1-1 0-11-1 2-3 0-0
100% 0% 100% 67% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 0-4
0% 0% 0% 0% 0%
1-1 0-1 1-1 2-3 1-2
100% 0% 100% 67% 50%
0-0 0-0 1-1 1-1 1-2
0% 0% 100% 100% 50%
0-1 0-10-3 0-51-2
0% 0% 0% 0% 50%
0-1 0-10-10-30-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 1-4
0% 0% 0% 0% 25%
0-1 0-0 0-1 0-2 0-2
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-1 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-2 0-1 0-1 1-4 0-0
50% 0% 0% 25% 0%
4102 8314932520

40% 25% 21% 28% 25%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

3 20000O0O0S5
2 00 21001 3

o

2 0 000O 8 3

N O O B O =B & O O UGB N
=
o
=
=
o
o
w
=

HP

2.3

2.8

-9.3

-4.3

1

-5.2

4.5

1.3

-4.5

-2

-2.7

-0.6

0

-3.5

2618 2 11 8 2 0 46 31 -20
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Poljak Oliver - 22.Jun.2003 - licencia - 53508
Spolu

20 - odohratych zapasov 521 - odohratych minut 149 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  26.1 - minUt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 7.5 - bodov na zdpas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi Ziaci
20 - odohratych zapasov 521 - odohratych minut 149 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 26.1 - minUt na zdpas 14 - najviac bodov v zdpase
15 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 7.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas V/ole0N (s WSk ES2H [S31 WS WFHT [o ot B2 ) bo 70 ks s st I [hP
u C e B C u c

6.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK Slovensky orol Levoca 95-67 30 oot %0 %0 it 38 123 7 5 11 0 3 0 121

4-6 0-10-0 4-7 0-0

67% 0% 0% 57% 0%
- . . 3.5 0-10-0 3-6 1-2

8.Apr.2018 TYDAM UJPS KoSice - IMC Slovakia P.Bystrica 50-86 16 60% 0% 0% 50% 50% 7 1 2 0110 0 5 75

7-11 0-10-0 7-12 0-8

5.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - TYDAM UJPS Kosice 84 -51 25

7.Apr.2018 BK Slovensky orol Levoca - IMC Slovakia P.Bystrica 43 -53 30 64% 0% 0% 58% 02% 14 5 10 3 1 0 1 2 1 149
28.Feb.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 50-106 30 0> %000 %2 fp 103 4 711031 32
. T— 5-15 0-00-0 5-15 0-0
22.Feb.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom 67 - 102 30 33% 0% 0% 33% 0% 10 0 11 8 2 0 2 4 2 175
14.Feb.2018 $BK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica 76-56 30 23 0000 113 0Cl 14 2 4 101 0 2 0 3 224
10.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - IMC Slovakia P.Bystrica 130-27 30 370 350 bl 509 i 14 1 8 5 1 0 1 2 3175
20.Jan.2018 BBK Banovce nad Bebravou - IMC Slovakia P.Bystrica 94 -35 30 %50/40 00;/01 OOZ%O %Ofyso %5(2 3 2 3 9 011 2 3 78
7.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BSC Bratislava 77-69 30 855 1oo% bk B3% B 10 2 5 2 0 0 1 3 2 134
6.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK ASK Slavia Trnava 79-80 31 4,0 2000 %o0f %012 1 8 8 0 1 1 2 4205
. . . 0-3 0-10-0 0-4 1-2
18.Dec.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK Inter Bratislava 54 - 102 27 0% 0% 0% 0%  50% 1 1 3 2 3 1 0 3 1 23
9.Dec.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - T) Strojar Malacky (MS) 65-77 19 02 %000 02 L 13 5 31111 5 58
26.Nov.2017 MK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P.Bystrica 104-41 22 35 Q00 2w G0 6 0 3 2 1037 3 66

L : h 6-8 0-10-0 6-9 1-3
25.Nov.2017 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 107 - 65 21 75% 0% 0% 67% 33% 13 2 5 2 0 0 2 5 1 1238

1-3 0-20-0 1-5 0-0 2 0 2
33% 0% 0% 20% 0%

: e : . 3-4 0-00-0 3-4 1-4
11.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice 62 -86 29 75% 0% 0% 75%  25% 7 2 3 1 0 0 2 1 4 85
1-4 0-00-0 1-4 0-2
25% 0% 0% 25% 0%

12.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM SPU Nitra (MS) 63-96 18 1 1 0 0 1 5 1.2

28.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BBK Banovce nad Bebravou 55-99 26
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2-4 0-10-0 2-5 0-2 4 1
50% 0% 0% 40% 0%

& e . ) 4-7 0-10-0 4-8 0-0
15.0kt.2017 MBK ASK Slavia Trnava - IMC Slovakia P.Bystrica 84 -34 30 57% 0% 0% 50% 0% 7 11 0 1 2 14

8 0 3
1P [ ot abpmme 20T [T 520 ol o o e oo 128 28 102 8 57 0 2 8 52 e
50% 23% 0% 46% 20%

19.0kt.2017 BSC Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 78 -58 17 5 5 01 2 2 2 97
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Suryn Martin - 30.Aug.2003 - licencia - 50230

Spolu

2 - odohratych zapasov 26 - odohratych minat 0 - bodov
0 - vyhratych zapasov 13 - minlt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni

2 - vonkajSich zapasov
IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi Ziaci

2 - odohratych zapasov 26 - odohratych minat 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 13 - minlUt na zdpas 0 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum
14.Feb.2018
20.Jan.2018

SPOLU

2 - vonkajsich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi Ziaci
Zapas
SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica

BBK Banovce nad Bebravou - IMC Slovakia P.Bystrica

Pocet zapasov 2

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ’Sc :I-H Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
[iEiGHEHEHE
0-00-10-00-10-0

76-56 21 "o 00, 0% 0% 0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0-0.8

0-00-00-00-00-0
94-35 5 0000%0%0%0%00 0 00 0O 21-16

0001000100
260%0%0%0%0%000000021-2
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